中华人民共和国国家标准

公告

2018年第6号

附件文件下载：2018年第6号

关于批准发布《大型游乐设施安全规范》等389项国家标准、6项国家标准

修改单和54项国家标准外文版的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《大型游乐设施

安全规范》等389项国家标准、6项国家标准修改单和54项国家标准外文版，

现予以公布（见附件）。

国家市场监督管理总局 国家标准委

2018-05-14

GB/T 23529-2009 《海藻糖》

第 1号修改单

一、将表 1的 pH 值修改为：

表 1 海藻糖理化要求

项目 无水海藻糖 结晶海藻糖

优级 优级 一级

pH 4.5～6.7 4.5～6.7

二、将“8.4.1.2 检验项目：感官、含量、pH 值、干燥失

重、色度、浊度、菌落总数。”改为“8.4.1.2 检验项目：感

官、含量、pH 值、干燥失重、色度、浊度。”